
Quinta-feira, 04 de Fevereiro de 2021 | Edição N°1.343|Caderno I

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO – JANEIRO/2021  

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 002/2021; Processo 
Administrativo nº 002/2021, referente ao Contrato nº 002/2019; Empresa contratada: Empresa Baiana de 
Jornalismo S/A; CNPJ n° 14.583.041/0001-62; Objeto: Prestação de serviços para publicação dos Atos 
Administrativos da Câmara Municipal de Simões Filho, equivalente a 100cm/col (cem centímetros por 
coluna), no jornal impresso de segunda a domingo, conforme solicitação da Administração da Câmara de 
Municipal de Simões Filho; Valor global de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Data da assinatura: 
20/01/2020; Vigência: 22/01/2021 a 31/12/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho, 04 de fevereiro de 2021. 

EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS LTDA 
21.863.150/0001-07 

Emitido por: AC FENACOR 
RFB

Data: 04/02/2021


